Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:

PROVEEDOR DE BIENES
Vigencia : Desde  07/02/2019 

PROVEEDOR DE SERVICIOS
Vigencia : Desde  07/02/2019 

EJECUTOR DE OBRAS
Vigencia para ser participante, postor y
contratista

: Desde  16/03/2019 

Capacidad Máxima de Contratación : 250,000.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL Y
00/100)

CONSULTOR DE OBRAS
Vigencia para ser
participante, postor
y contratista

: Desde  12/03/2019 

Especialidades Ley
30225

: 3 - Consultoría en obras de saneamiento
y afines - Categoría A

4 - Consultoría en obras
electromecánicas, energéticas,